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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 391.10 m?

Powierzchnia uzytkowa 138 m?
Powierzchnia zabudowy 115 m?
Powierzchnia dachu 225 m?
Kubatura 942.70 m?3
Wymiary budynku 12.80 x 12.20 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos¢ budynku 8.20 m
Wymiary dzialki 20.80 x 22.20 m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, czesciowo podpiwniczony, z
garazemKrzyzowy uktad pomieszczen w budynku scalony jest przez
centralnie rozmieszczony hol z otwarta przestrzennie klatka schodowa. Z holu
dostepne sa: pokdj dzienny i kuchnia z jadalnia. Korytarz pomiedzy sienia
wejsciowa a holem prowadzi do tazienki. Garaz obnizony w stosunku do
parteru dostepny jest jedynie z zewnatrz. W piwnicach mieszcza sie: kottownia
z pralnia oraz 3 pomieszczenia piwniczne. Na poddaszu zlokalizowano 4
sypialnie oraz obszerna tazienke. Krzyzowy uklad pomieszczen ma swoje
odzwierciedlenie w bry...
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Rzuty

Piwnica 72.10 m?
klatka schodowa

piwnica
piwnica
kotlownia
korytarz

piwnica

Parter 70.40 m?
pokoj dzienny

garaz
kuchnia
hol
jadalnia
lazienka
wiatrotap

klatka schodowa
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Zorza-2
(odbicie )

25.10 m?
14.30 m?
11.50 m?
9.60 m?
8.80 m?
2.80 m?

24.60 m?
17.60 m?
11.90 m?
11.60 m?
11.50 m?
4.30 m?
3.40 m?
3.10 m?
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Rzuty

Poddasze 72.40 m?
pokoj

pokaj

pokoj

pokoj

przedpokoj

lazienka

klatka schodowa
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Zorza-2
(odbicie )

18.20 m?
17.60 m?
10.40 m?
9.30 m?
8.70 m?
5.20 m?
3.00 m?



